
２０２０年３月吉日 

お客様各位  

 

                                           

ねじ込み式鋼管製管継手価格改定のお願い  

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、日頃ご愛顧いただいております「ねじ込み式鋼管製管継手」につきまして、主要原

材料である鋼管価格の高騰により、製造コストが上昇しております。また、鉄系部材の需要

低迷や副資材、物流コストの上昇も加わり、弊社の企業努力のみではコストの吸収が非常に

困難な状況となってまいりました。 

つきましては、誠に不本意ながら、下記の通りに価格の改定をさせて頂くこととなりまし

た。何卒、事情ご賢察の上ご了承賜りますよう、宜しく願い申し上げます。 

尚、弊社と致しましては、より一層の品質向上及び、コスト削減に努めて参る所存でござ

います。今後とも弊社製品の変わらぬお引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申し上げま

す。 

                                敬具 

記 

 

１． 対象製品と価格改定率 

・  パイプニップル （ 白 ・ 黒 ・ コート ）     ・・・１０％以上 

・  パイプニップル （ ＶＡ ・ ＶＢ ・ ＶＤ ）   ・・・１０％以上 

・  20Ｋパイプニップル  （ Ｓｃｈ４０ ）      ・・・１０％以上 

・  鉄ソケット （ 白 ・ 黒 ）           ・・・１０％以上 

 

２．  価格改定実施時期  

２０２０年  5月１日出荷分より適用  

以上  


